1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2622| Quinta-feira, 16 de outubro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Ano 13 - Edição 2622 Quinta-feira, 16 de outubro de 2025

 PORTARIA

PORTARIA Nº 268/2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MU-

NICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado

pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

EMPENHO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

EO

1486/2025

Aquisição de 20

Televisores Led Smart

TV (16 de 32 polegadas

e 04 de 75 polegadas).

H2T

TECNOLOGIA

LTDA.

CNPJ:

58.971.574/0001-97

16/10/2025
15/10/2026

Sebastião

Moreira

Matrícula:

 184

Setor:

Patrimônio

 Suelen

Mendes

Oliveira

Matrícula:

812

Setor:

Patrimônio

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 16 de outubro de 2025.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

		2025-10-16T17:19:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182